
Class. Concorrente
(cognome)

Concorrente
(nome)

Società Sez. Totale
piazz.ti

Piazzamenti
singole prove

Punteggio
effettivo

Punt. Eff.
2a prova

Totale
catture

Pesce più
lungo (cm)

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Forina

Astri

Cittadini

Maiorino

Favilli

Piccioli

Bortoletto

Filoni

Sbrana

Giorgi

Simone

Federico

Daniele

Aldo

Dario

Mirko

Massimiliano

Carlo renato

Tommaso

Damiano

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Kfc A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Kfc A.S.D.

(VT)

(RM)

(RM)

(RM)

(GR)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(GR)

3.0

4.0

7.0

10.0

12.0

12.0

13.0

16.0

17.0

20.0

2 - 1

1 - 3

5 - 2

6 - 4

4 - 8

7 - 5

3 -10

10 - 6

8 - 9

13 - 7

748

776

648

619

480

562

435

464

442

398

400

384

385

364

216

318

155

258

204

222

19

20

18

18

14

14

12

14

14

12

73

92

64

55

50

64

60

59

51

54

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 10-15-2023
Campo di Gara: Lago di Vico
Società Organizzatrice: Ps Lago Di Vico A.S.
Prova nr.: 2

Classifica FINALE del Camp.It.Kayak Fishing A.I.2023 - FINALE

Orario

15:03:56

Direttore di Gara

Aquilani Gianluca

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Annotazioni



Class. Concorrente
(cognome)

Concorrente
(nome)

Società Sez. Totale
piazz.ti

Piazzamenti
singole prove

Punteggio
effettivo

Punt. Eff.
2a prova

Totale
catture

Pesce più
lungo (cm)

Pres.

11

12

13

14

15

16

Lucci

Panareo

Marra

Palma

Lo Coco

Guerrini Degl

Simone

Nicola

Andrea

Riccardo

Giuseppe

Jacopo

Kfc A.S.D.

Sammartinese A.S.D.

Sammartinese A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

(GR)

(RE)

(RE)

(VT)

(MO)

(FI)

22.0

24.0

26.0

26.0

28.0

33.0

11 -11

9 -15

12 -14

14 -12

15 -13

16 -17

358

294

330

311

259

26

154

58

131

148

137

0

11

8

10

10

8

1

52

69

54

51

36

26

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 10-15-2023
Campo di Gara: Lago di Vico
Società Organizzatrice: Ps Lago Di Vico A.S.
Prova nr.: 2

Classifica FINALE del Camp.It.Kayak Fishing A.I.2023 - FINALE

Orario

15:03:57

Direttore di Gara

Aquilani Gianluca

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Annotazioni



Piazz.
Eff.

Concorrente Società Punteggio
Totale

distinta catture Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note Sez.

1

2

3

4

5

6

7

8

ASTRI Federico

FORINA Simone

BORTOLETTO Massimiliano

FAVILLI Dario

CITTADINI Daniele

MAIORINO Aldo

PICCIOLI Mirko

SBRANA Tommaso

Old Boys A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Kfc A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

392

348

280

264

263

255

244

238

Persico Re     300     30 | Persico Re     300     30 | Persico Re     250     25
Black Bass     320     32 | Black Bass     290     29 | Black Bass     300     30

Persico Re     310     31 | Luccio         760     76 | Luccio         750     75
Black Bass     340     34

Luccio         620     62 | Persico Re     330     33 | Persico Re     320     32
Luccio         700     70 | Persico Re     330     33 | Persico Re     300     30

Black Bass     280     28 | Black Bass     320     32 | Black Bass     280     28

Black Bass     310     31 | Persico Re     320     32 | Persico Re     330     33
Persico Re     320     32 | Persico Re     350     35 | Luccio         600     60

Luccio         570     57

Black Bass     360     36 | Persico Re     390     39 | Persico Re     280     28
Persico Re     310     31 | Luccio         500     50 | Black Bass     500     50

Persico Re     300     30

Luccio         500     50 | Black Bass     290     29 | Black Bass     300     30
Black Bass     310     31 | Persico Re     320     32 | Persico Re     250     25

Persico Re     280     28 | Persico Re     380     38

Persico Re     290     29 | Persico Re     290     29 | Persico Re     300     30
Persico Re     290     29 | Black Bass     290     29 | Black Bass     280     28

Luccio         500     50 | Black Bass     310     31

Persico Re     310     31 | Persico Re     310     31 | Persico Re     340     34
Persico Re     310     31 | Luccio         550     55 | Luccio         620     62

Black Bass     300     30 | Persico Re     300     30 | Persico Re     290     29
Persico Re     280     28 | Persico Re     280     28 | Black Bass     300     30

Black Bass     320     32 | Black Bass     310     31

(76)

(70)

(60)

(50)

(50)

(50)

(62)

(32)

10

9

7

7

8

8

6

8

(RM)

(VT)

(MO)

(GR)

(RM)

(RM)

(MO)

(MO)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Comitato di Settore Pesca di Superficie
Manifestazione Camp.It.Kayak Fishing A.I.2023 - FINALE
Data Gara 10-14-2023
Campo di Gara Lago di Vico
Società Organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.

Classifica della PROVA nr. 1

Orario

14:45:01

Direttore di Gara

Aquilani Gianluca

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Annotazioni



Piazz.
Eff.

Concorrente Società Punteggio
Totale

distinta catture Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note Sez.

9

10

11

12

13

14

15

16

PANAREO Nicola

FILONI Carlo renato

LUCCI Simone

MARRA Andrea

GIORGI Damiano

PALMA Riccardo

LO COCO Giuseppe

GUERRINI DEGL Jacopo

Sammartinese A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Kfc A.S.D.

Sammartinese A.S.D.

Kfc A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

236

206

204

199

176

163

122

26

Luccio         690     69 | Black Bass     280     28 | Persico Re     300     30
Luccio         510     51 | Black Bass     290     29 | Persico Re     290     29

Black Bass     310     31 | Black Bass     310     31 | Persico Re     290     29
Persico Re     260     26 | Persico Re     250     25 | Persico Re     260     26

Black Bass     380     38

Luccio         520     52 | Black Bass     280     28 | Persico Re     310     31
Persico Re     310     31 | Persico Re     290     29 | Persico Re     330     33

Black Bass     320     32 | Black Bass     280     28 | Persico Re     270     27
Black Bass     320     32 | Black Bass     540     54 | Persico Re     260     26

Persico Re     310     31 | Black Bass     280     28 | Black Bass     290     29
Persico Re     280     28 | Persico Re     300     30 | Persico Re     300     30

Persico Re     260     26 | Persico Re     280     28 | Luccio         510     51
Persico Re     310     31 | Persico Re     270     27

Persico Re     330     33 | Persico Re     330     33 | Persico Re     270     27
Persico Re     290     29

Persico Re     260     26

(69)

(38)

(52)

(54)

(31)

(51)

(33)

(26)

6

7

6

6

6

5

4

1

(RE)

(MO)

(GR)

(RE)

(GR)

(VT)

(MO)

(FI)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Comitato di Settore Pesca di Superficie
Manifestazione Camp.It.Kayak Fishing A.I.2023 - FINALE
Data Gara 10-14-2023
Campo di Gara Lago di Vico
Società Organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.

Classifica della PROVA nr. 1

Orario

14:45:02

Direttore di Gara

Aquilani Gianluca

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Annotazioni



Piazz.
Eff.

Concorrente Società Punteggio
Totale

distinta catture Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note Sez.

1

2

3

4

5

6

7

8

FORINA Simone

CITTADINI Daniele

ASTRI Federico

MAIORINO Aldo

PICCIOLI Mirko

FILONI Carlo renato

GIORGI Damiano

FAVILLI Dario

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Kfc A.S.D.

Kfc A.S.D.

400

385

384

364

318

258

222

216

Persico Re     330     33 | Persico Re     320     32 | Persico Re     320     32
Persico Re     320     32 | Black Bass     330     33 | Black Bass     320     32
Black Bass     310     31 | Black Bass     310     31 | Luccio         730     73

Luccio         710     71
Persico Re     320     32 | Black Bass     300     30 | Black Bass     430     43
Black Bass     310     31 | Black Bass     300     30 | Luccio         640     64

Persico Re     300     30 | Persico Re     330     33 | Persico Re     320     32
Luccio         600     60

Black Bass     280     28 | Black Bass     290     29 | Black Bass     290     29
Black Bass     300     30 | Persico Re     290     29 | Persico Re     250     25
Persico Re     260     26 | Persico Re     280     28 | Luccio         920     92

Luccio         680     68
Persico Re     300     30 | Persico Re     380     38 | Persico Re     300     30
Persico Re     330     33 | Black Bass     280     28 | Black Bass     350     35
Black Bass     330     33 | Black Bass     300     30 | Luccio         520     52

Luccio         550     55

Persico Re     350     35 | Persico Re     320     32 | Persico Re     320     32
Black Bass     330     33 | Luccio         610     61 | Luccio         640     64

Persico Re     330     33 | Black Bass     280     28

Luccio         530     53 | Black Bass     320     32 | Luccio         590     59
Persico Re     280     28 | Persico Re     300     30 | Persico Re     300     30

Persico Re     260     26

Persico Re     320     32 | Persico Re     290     29 | Persico Re     290     29
Persico Re     360     36 | Black Bass     420     42 | Luccio         540     54

Persico Re     280     28 | Persico Re     280     28 | Persico Re     270     27
Persico Re     260     26 | Luccio         500     50 | Black Bass     290     29

Black Bass     280     28

(73)

(64)

(92)

(55)

(64)

(59)

(54)

(50)

10

10

10

10

8

7

6

7

(VT)

(RM)

(RM)

(RM)

(MO)

(MO)

(GR)

(GR)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Comitato di Settore Pesca di Superficie
Manifestazione Camp.It.Kayak Fishing A.I.2023 - FINALE
Data Gara 10-15-2023
Campo di Gara Lago di Vico
Società Organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.

Classifica della PROVA nr. 2

Orario

15:04:43

Direttore di Gara

Aquilani Gianluca

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Annotazioni



Piazz.
Eff.

Concorrente Società Punteggio
Totale

distinta catture Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note Sez.

9

10

11

12

13

14

15

17

SBRANA Tommaso

BORTOLETTO Massimiliano

LUCCI Simone

PALMA Riccardo

LO COCO Giuseppe

MARRA Andrea

PANAREO Nicola

GUERRINI DEGL Jacopo

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Kfc A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Sammartinese A.S.D.

Sammartinese A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

204

155

154

148

137

131

58

ASSENTE

Luccio         510     51 | Persico Re     290     29 | Persico Re     300     30
Persico Re     320     32 | Persico Re     330     33 | Persico Re     290     29

Black Bass     290     29 | Persico Re     320     32 | Persico Re     300     30
Persico Re     340     34 | Persico Re     300     30

Black Bass     290     29 | Persico Re     330     33 | Black Bass     300     30
Persico Re     320     32 | Persico Re     300     30

Persico Re     290     29 | Persico Re     320     32 | Persico Re     280     28
Persico Re     310     31 | Black Bass     280     28

Persico Re     360     36 | Persico Re     340     34 | Persico Re     330     33
Persico Re     340     34

Persico Re     370     37 | Persico Re     300     30 | Black Bass     280     28
Persico Re     360     36

Black Bass     290     29 | Black Bass     290     29

(51)

(34)

(33)

(32)

(36)

(37)

(29)

(0)

6

5

5

5

4

4

2

0 A

(MO)

(MO)

(GR)

(VT)

(MO)

(RE)

(RE)

(FI)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Comitato di Settore Pesca di Superficie
Manifestazione Camp.It.Kayak Fishing A.I.2023 - FINALE
Data Gara 10-15-2023
Campo di Gara Lago di Vico
Società Organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.

Classifica della PROVA nr. 2

Orario

15:04:44

Direttore di Gara

Aquilani Gianluca

Giudice di Gara

Paolemili Giuliano

Annotazioni


